
График проведения оценочных процедур в 2018 – 2019 учебном году  

в Кемеровской области 
 

Оценочная 

процедура 
Предмет Класс Дата 

НИКО География 
7 

10 

16.10.2018 

18.10.2018 

PIAAC 

Читательская грамотность  

Математическая грамотность 

Компьютерная грамотность 

Взрослое 

население 
Ноябрь 2018 

РКР Иностранные языки 8 14.02.2019 

РККР 

Русский язык,  

литературное чтение,  

математика,  

окружающий мир 

4 12-13.03.2019 

ВПР 

Иностранные языки 

География (10, 11) 

История 

Химия 

Физика 

Биология  

11 

05.03.2019 

12.03.2019 

13.03.2019 

14.03.2019 

19.03.2019 

21.03.2019 

ВПР 

Русский язык 

Математика  

Окружающий мир 

4 

16-17.04.2019 

23.04.2019 

25.04.2019 

ВПР 

История  

Биология  

Математика 

Русский язык  

5 

16.04.2019 

18.04.2019 

23.04.2019 

25.04.2019 

ВПР 

География 

История 

Биология 

Обществознание 

Русский язык 

Математика  

6 

09.04.2019 

11.04.2019 

16.04.2019 

18.04.2019 

23.04.2019 

25.04.2019 

ВПР 

Иностранные языки 

Обществознание 

Русский язык 

Биология 

География 

Математика 

Физика 

История 

7 

02.04.2019 

04.04.2019 

09.04.2019 

11.04.2019 

16.04.2019 

18.04.2019 

23.04.2019 

25.04.2019 

ВПР 

Обществознание 

Биология 

Физика 

География 

Математика 

Русский язык 

8 

02.04.2019 

04.04.2019 

09.04.2019 

11.04.2019 

16.04.2019 

18.04.2019 



Оценочная 

процедура 
Предмет Класс Дата 

История 

Химия 

23.04.2019 

25.04.2019 

НИКО Физическая культура 
6 

10 
9-11.04.2019 

TIMSS 

Математика 

Естествознание 

Физика  

4, 8, 11 
Апрель – май 

2019 

РКР Математика  8 14.05.2019 

 


