## График проведения оценочных процедур в 2018 – 2019 учебном году в Кемеровской области

Оценочная процедура	Предмет	Класс	Дата
	Γ 1	7	16.10.2018
НИКО	География	10	18.10.2018
PIAAC	Читательская грамотность	Взрослое население	
	Математическая грамотность		Ноябрь 2018
	Компьютерная грамотность		
РКР	Иностранные языки	8	14.02.2019
РККР	Русский язык,	4	12-13.03.2019
	литературное чтение,		
	математика,		12-13.03.2019
	окружающий мир		
ВПР	Иностранные языки	11	05.03.2019
	География (10, 11)		12.03.2019
	История		13.03.2019
	Химия		14.03.2019
	Физика		19.03.2019
	Биология		21.03.2019
ВПР	Русский язык	4	16-17.04.2019
	Математика		23.04.2019
	Окружающий мир		25.04.2019
	История	5	16.04.2019
ВПР	Биология		18.04.2019
	Математика		23.04.2019
	Русский язык		25.04.2019
ВПР	География	6	09.04.2019
	История		11.04.2019
	Биология		16.04.2019
	Обществознание		18.04.2019
	Русский язык		23.04.2019
	Математика		25.04.2019
ВПР	Иностранные языки	7	02.04.2019
	Обществознание		04.04.2019
	Русский язык		09.04.2019
	Биология		11.04.2019
	География		16.04.2019
	Математика		18.04.2019
	Физика		23.04.2019
	История		25.04.2019
ВПР	Обществознание	8	02.04.2019
	Биология		04.04.2019
	Физика		09.04.2019
	География		11.04.2019
	Математика		16.04.2019
	Русский язык		18.04.2019

Оценочная процедура	Предмет	Класс	Дата
	История		23.04.2019
	Химия		25.04.2019
нико	Физическая культура	6 10	9-11.04.2019
TIMSS	Математика Естествознание Физика	4, 8, 11	Апрель – май 2019
РКР	Математика	8	14.05.2019